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Nyheter från Scandinavian Airlines

3 975 kronor till Shanghai
Den 28 mars öppnar Scandinavian Airlines sin nya interkontinentala linje Köpenhamn-
Shanghai.

Nu kan resenärer boka en tur och returresa mellan Stockholm-Shanghai från 3 975
kronor, inklusive skatter och avgifter. De låga introduktionspriserna kan bokas fram
till den 23 februari för resa mellan den 28 mars och 31 maj.

Som ett  introduktionserbjudande erbjuds även 50 % rabatt på Scandinavian Airlines
affärspriser både i Business Class och Economy Extra.

Linjen flygs tre gånger i veckan med nya bekväma Airbus 340. Med den nya linjen till
Shanghai har nu Scandinavian Airlines nio interkontinentala destinationer.

Prisexemplet ovan avser bokning på SAS hemsida men bokning kan även göras via
resebyrå.

Nya direktlinjer till Prag och Manchester
Den 28 mars startar två nya direktlinjer från Stockholm till Prag och Manchester.
Linjerna kommer att trafikeras med en rundtur alla dagar utom lördagar med Boeing
737-600.

Scandinavian Airlines målsättning är att öppna så många internationella
nonstoplinjer från Stockholm som möjligt. Som ett exempel på detta kan
Scandinavian Airlines nu erbjuda
60 flygningar i veckan mellan Sverige och Storbritannien samt Irland.

Hjärtliga priser till Europa
På SAS hemsida finns fr.o.m. den 9 februari möjlighet att skicka Alla-Hjärtans-Dag
kort och bjuda  med någon man tycker om på en resa i Europa. I samband med detta
har Scandinavian Airlines sänkt priset för en tur och returresa till 1 250 kronor på
Amsterdam, Bryssel, Paris och Prag.

Biljetterna bokas endast via SAS hemsida eller via onlineresebyråer fram till den 14
februari. Resperioden sträcker sig från 16 april till 17 maj.

För ytterligare information, var god kontakta:
Camilla Wallander, marknadschef på Scandinavian Airlines Sverige,
tfn: 070 - 997 40 40

Hans Enelius, resultatansvarig för Scandinavian Airlines flyglinjer i Sverige
tfn: 070 - 997 23 07
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